別紙様式第7号

小型機器搬入申込書

年　　月　　日

科学研究基盤センター
ゲノム研究分野長　殿

利用責任者

	登録グループ番号

	職　名

	氏　名

下記のとおり小型機器をゲノム研究分野に搬入したいので申し込みます。

1. 小型機器の品名、規格、数量

2.  搬入の目的

3. 搬入予定場所

4. 期間
　　　年　　月　　日 　　　〜　　　年　　月　　日

※　利用期間は3か月以内に限ります。

5. 利用者代表者の　職名( 学生の場合は学年 )・氏名( ふりがなを付す )・緊急連絡先
· 記入後、以下へ提出してください。

また、申し込みはFAX、E-mailでも受付けます。

【提出先】科学研究基盤センター　ゲノム研究分野 管理室  　　　TEL : 058 - 293 - 3171

　　    　　    　FAX : 058 - 293 - 3172

        　　　　  E-mail address : mgrc@t.gifu - u. ac. jp